
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

02 березня 2018 року                                                                                         № 161 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

підтримки військовослужбовців, 

учасників АТО та членів їх сімей на 2018 

рік та Програми соціального захисту 

воїнів-інтернаціоналістів, які приймали 

участь у військових конфліктах за межами 

України на 2018 рік 

 

 

 

 

 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

                              

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно міської Програми підтримки 

військовослужбовців, учасників АТО та членів їх сімей за 2018 рік та 

міської Програми соціального захисту воїнів-інтернаціоналістів, які 

приймали участь у військових конфліктах за межами України за 2018 рік: 

 

- № 25 від 07.02.2018 року «Про надання Линовицькій Світлані Миколаївні 

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

дружині учасника АТО Линовицького Руслана Івановича»; 

- № 26 від 07.02.2018 року «Про надання Смику Валерію Григоровичу 

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань». 

- № 27 від 07.02.2018 року «Про надання  воїнам-інтернаціоналістам, які 

приймали участь у військових конфліктах за межами України, до Дня 

пам’яті воїнів-інтернаціоналістів  (Дня виведення військ з Демократичної 

Республіки Афганістан)  матеріальної допомоги» 

 

Міський голова                                                                                 В.І.Колісніченко 


